
 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

EDITAL N º  029/2015 – PROPG/UENP 

 

 

A Professora Doutora Teresinha Esteves da Silveira Reis, PRÓ-REITORA DE 

PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UENP, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 HOMOLOGAR as inscrições do Programa Bolsa Técnico – Chamada 07/2015 – 

Fundação Araucária: 

 

ÁREA DE ENFERMAGEM 

NÍVEL SUPERIOR 

NÚMERO DE VAGA: 01 

DATA DA ENTREVISTA: 28 de agosto de 2015. 

LOCAL/HORÁRIO DE ENTREVISTA: Sala de Reuniões da Direção do Campus 

Luiz Meneghel – Prédio Central  (Rodovia BR-369 Km-054) nos seguintes horários 

conforme tabela a seguir. 

CANDIDATOS RG HORÁRIO 

DAISA CRISTINA DA SILVA 9.867.437-3 09:00 

MARCELLA RUEDA BARRA 47.664.709-5 09:30 

 

ÁREA DE INFORMÁTICA 

NIVEL SUPERIOR 

NÚMERO DE VAGAS: 02 

DATA DA ENTREVISTA: 28 de agosto de 2015. 

LOCAL/HORÁRIO DE ENTREVISTA: Sala de Reuniões da Direção do Campus 

Luiz Meneghel – Prédio Central  (Rodovia BR-369 Km-054) nos seguintes horários 

conforme tabela a seguir. 



 
CANDIDATOS RG HORÁRIO 

JEFFERSON ALMEIDA BARROS VENTURINO 9.845.574-4 10:00 

JOELTON GUERREIRO 10.078.110-7 10:15 

HENRIQUE DE MELLO CARDOSO 10.883.295-9 10:30 

ALEX KAZUMI YOSHITAKE 45.846.759-5 10:45 

GIOVANNE DOS SANTOS STRIQUER 9.732.246-5 11:00 

 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Bandeirantes, 27 de agosto de 2015. 

 

Original Assinado 

 

Prof. Drª Teresinha Esteves da Silveira Reis 

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação 


